DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PERFORMANCES E
PEDAGOGIA(S) DIALÓGICAS: NOTAS SOBRE CONSTRUÇÕES PROFESSORAIS
INICIAIS EM UMA ESCOLA DA PARAÍBA de autoria de CARLOS JOSEPH RAMOS
RAFAEL, RAFAEL LEAL MATOS, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/77011

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/77011